ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1607/UBND-TC                                 Tuy Phước, ngày 29 tháng 8 năm 2024

V/v báo cáo giá thị trường tháng

08 của UBND huyện Tuy Phước

          Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 5679/UBND-TH ngày 27/7/2024 của UBND tỉnh về

việc giao nhiệm vụ cụ thể báo cáo giá thị trường cho các cơ quan liên quan theo

Thông tư số 29/2024/TT-BTC của Bộ Tài chính quy định;

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo giá thị trường tháng 8 trên địa bàn

huyện, cụ thể như sau:

1. Thống kê mức giá hàng hóa, dịch vụ theo danh mục, chi tiết theo Phụ lục

đính kèm;

2. Diễn biến giá thị trường trên địa bàn huyện ở kỳ này giảm nhẹ một số

mặt hàng so với kỳ trước;

3. Dự báo diễn biến mặt bằng giá thị trường trên địa bàn huyện trong kỳ

tiếp theo: là cơ bản ổn định, không thay đổi so với giá của kỳ trước;

4. Công tác kiểm tra, thanh tra việc chấp hành pháp luật về giá theo lĩnh

vực, nhiệm vụ được giao: UBND huyện đã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn và

UBND các xã, thị trấn giám sát, kiểm tra việc chấp hành pháp luật về giá, tiến

hành kiểm tra, xử lý các trường hợp tăng giá. Đồng thời, UBND huyện cũng chỉ

đạo Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện, Đài truyền thanh các xã,

thị trấn đưa tin, tuyên truyền đến với người dân để nắm bắt giá cả các hàng hóa.

Trên đây là báo cáo giá thị trường tháng 8 của UBND huyện Tuy Phước.

Kính báo cáo UBND tỉnh Bình Định xem xét, quyết định./.

                                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                                                                       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính tỉnh;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                      Huỳnh Nam

		2024-09-01T16:54:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T07:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T08:31:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T08:52:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!